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Highlights

vito DISK

verschiedene 

Ergonomiegrößen

manuell oder elektrisch

umfangreiche Stoff- und 

Lederauswahl 



DISK

Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit.

Gültig ab 01.11.2022



Farb- und Modellabweichungen

bzw. die Korrektur von irrtümlichen

Qualität im Detail

. In den Größen S,M und L erhältlich

. Mit Drehteller-Fuß und um 360° drehbar

. Inklusive integrierter Fußstütze

. Inklusive getrennt verstellbarer Rückenlehne

. Inklusive im Neigungswinkel frei verstellbarer Kopfstütze

. Relaxfunktion über Kopf regulierbar
Große Stoff- und Lederauswahl.

QUALITÄT
VITO Möbel erfüllen höchste Qualitätsanforderungen.

Eigene VITO Qualitätsbeauftragte stellen die hohen

Qualitätsstandards sicher.

Wir garantieren Qualität! www.vito-moebel.de

Unverbindliche Preisempfehlung

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

   vito DISK



22.08.2022

Modell: 4576
360° drehbarer Relax-Sessel mit integrierter Fußstütze und getrennt verstellbarer Rückenlehne. Kopfstütze kann im

Neigungswinkel frei verstellt werden. Auch mit 2 Motoren-System erhältlich.

Fußvarianten: ohne Aufpreis, füralle Größen

Fußvariante B

NTBNew Trompet-Fuß
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Maße sind ca.-Maße
77 110 84 51

47
77 116 84 51

49
81 120 86 53

51
77 110 84 51

47
77 116 84 51

49
81 120 86 53

51

Small Sessel Medium Sessel Large Sessel Small Sessel Medium Sessel Large Sessel

Bezeichnung
mit manueller mit manueller mit manueller mit 2-motorischer mit 2-motorischer mit 2-motorischer

Verstellung Verstellung VerstellungVerstellung Verstellung Verstellung

Best-Nr. SFM MFM LFM SFEL MFEL LFEL

Ledergruppen Korpus/Rücken

Anilux all over

Wax Anilin/ Nubuck all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Semi Skai/Kunstleder 648 € 662 € 691 € 808 € 822 € 852 €

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Ausstattung: *Belastbar bis 120 kg

Akkumulator Preis:

Motor-System: Verstellung mit 2 Motoren getrennt,

verstellbare Fußstütze+ Rücken

DE
Alle Preisein Euro,BegrosEK-Bruttopreisezzgl. Mwst. 929,00 -1,00 921,00 AX
(*)- Massabweichung ± 2cm

Hjort Knudsen Germany Stadtberger Str.12b 86157Augsburg Tel: 0821 22924 99 Fax: 03222988 3631 Mail: info@hjortknudsen.de

Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur
von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

   vito DISK

Alle Preise in €


